
NPICR-133/2023/11-8 

1 

Smlouva 
o účasti na zahraniční cestě

1. Vysílající: Národní pedagogický institut České republiky
(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků), dále i „NPI CR“
Sídlo: Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1
Zastoupen: Mgr. Ivem Jupou, ředitelem
IČO: 457 68 455
DIČ: CZ 457 68 455
Bankovní spojení: ČNB, 79530011/0710
(dále jen „vysílající“ – na straně jedné)

a 

2. Jméno a příjmení: Zuzana Buchová
Adresa trvalého bydliště: 
Datum narození: 

  Bankovní spojení: ………. 

  Kontakt:  

  (dále jen „účastník“ – na straně druhé) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto smlouvu o účasti na zahraniční cestě 
dle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku: 

I. 
Preambule 

Vysílající zajišťuje vyslání účastníka na: mezinárodní soutěž Regeneron International Science 
Engineering Fair 2023.  

- odjezd z ČR 13. 05. 2023 (letecky), příjezd do Dallasu 13. 05. 2023
- odjezd z Dallasu 19. 05. 2023 návrat do ČR 20. 05. 2023 (letecky).

II. 
Předmět smlouvy 

Vysílající se zavazuje umožnit účastníkovi účast na zahraniční akci a účastník se zavazuje 
osobně se této zahraniční akce zúčastnit. 

III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Účastník se zavazuje:
o osobně se zúčastnit mezinárodní soutěže Regeneron International Science

Engineering Fair 2023, která se koná od 13. 05. do 19. 05. 2023 v Dallasu, USA.
Dodržet stanovené podmínky smlouvy a organizátora soutěže,

o zajistit si pojištění vztahující se k době pobytu v zahraničí, a to: pojištění léčebných
výloh, pojištění Covid a karanténa, pojištění zavazadel a odpovědnosti za škodu
od 13. 05 do 20. 05. 2023,



o do 15 pracovních dnů po skončení zahraniční akce vyúčtovat oprávněné náklady
vynaložené v souladu s podmínkami zahraniční akce, a předat vyúčtování spolu s
veškerými doklady prokazující vynaložené náklady, a to ve formě a stavu vyhovujícím
právním předpisům České republiky a podmínkám zahraniční akce.

1. Vysílající se zavazuje:
o zjistit a předat účastníkovi včas informace potřebné k účasti na zahraniční akci
o uhradit náklady na dopravu:

o letenky, odlet z Prahy 13. 05., v 7:20 h, Praha – Londýn – Dallas,
zpáteční letenka 19. 05. v 21:30 h, Dallas – Londýn – Praha, přílet do Prahy
20. 05. 2023, v 18:25

o cestovní pojištění
o náklady na potvrzení ESTA
o náklady na zpracování posteru
o ubytování v hotelu, který je doporučen a schválen pořadatelem soutěže,

La Quinta Inn & Suites Dallas Downtown
o celkové náklady hrazené vysílajícím účastníkovi nepřesáhnou 60. 000,- Kč.

Náklady na stravování po dobu pobytu v Dallasu, USA hradí pořádající
organizace Regeneron ISEF.

IV. 
Závěrečná ujednání 

1. Účastník souhlasí s úhradou svých nákladů ve výši uvedené v čl. III této smlouvy.
2. Účastník prohlašuje, že náklady hrazené vysílajícím dle této smlouvy nejsou a nebudou

hrazeny třetí osobou.
3. Účastník uděluje vysílajícímu souhlas se zveřejněním výsledku umístění, pořízením a

zveřejněním fotografií ze soutěže na webových stránkách a v tiskovinách NPI ČR,
případně poskytnutím informace dalším médiím a zveřejněním článku a fotografií
v médiích v souvislosti s účastí v soutěži.

4. Účastník bere na vědomí, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů zajistí vysílající uveřejnění celého
textu smlouvy (vyjma osobních údajů účastníka) a metadat smlouvy v registru smluv do 30
dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

5. Účastník není zmocněn k žádnému právnímu jednání zavazujícího vysílajícího.
6. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými

oběma smluvními stranami.
7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze

smluvních stran obdrží 1 výtisk.

V Praze dne ……………...    V Praze dne ………………………… 

Vysílající:       Účastník: 

…………………………………….  …………………………………………. 

 Mgr. Ivo Jupa    Zuzana Buchová 
  ředitel NPI ČR  

16.3.2023 3.4.2023




